

中标结果公示表

招标项目编号：ZYZB(A)招-01-20231005G

招标人		昆明理工大学			中标公示发布时间	2023年11月03日			
招标代理机构		云南中云招标咨询有限公司			开标时间	2023年10月30日09:30			
工程名称		昆明理工大学莲华校区体育场修缮项目工程监理			开标地点	云南中云招标咨询有限公司会议室（云南省昆明市西山区滇池柏悦5栋20楼）			
招标方式		公开招标			评标办法	综合评估法			
中标人名称	投标报价（元）	质量	监理周期	总监理工程师证书及编号	企业业绩	失信惩戒情况	响应招标文件要求的资格能力条件	得分	
中标人	云南科禹建设管理咨询有限公司	155000.00	执行《建设工程监理规范》（GB50319-2013）、《建筑工程施工质量验收统一标准》（GB50300-2013）、《建设工程质量管理条例》及国家（行业）现行的相关质量标准、验收规范、质量检验评定标准、国家行业主管部门指导工程建设的有关文件及招标文件的内容。	自监理合同签订之日起至工程保修期满止。	高伟：注册监理工程师注册执业证书（证书编号：00415036）/监理工程师执业资格证（证书编号：0113259）	业绩：①嵩明职教新城第一小学维修改造足球场和新建篮球场；②云南民族大学2021年度体育运动场维修改造（芷苑）项目监理服务；③云南工商学院一期篮球场改造及新建二期篮球场工程监；④嵩明县嵩阳镇山脚小学薄弱环节改善与能力提升项目；⑤嵩明县第四中学球场及跑道改造项目；⑥香格里拉市建塘镇诺西小学建设项目；⑦呈贡区时代俊园小学建设项目监理服务；⑧昆明经济技术开发区实验小学二期建设项目；⑨云南省呈贡体育训练基地改扩建项目监理与全过程相关服务咨询。	无	完全响应招标文件要求的资格能力条件	88.69分
被否决投标人情况									
被否决投标人名称				被否决原因					
云南昶越工程管理咨询有限公司				未按招标文件要求提供拟派人员不更换、不缺失的书面承诺。					
备注				无					
招标人审核意见				审核人：					
此中标公示期为1个日历天，若对上述公示有异议，可在公示期内向招标人进行质疑，对质疑答复不满的，可到行业主管部门投诉。									

注：此公示经招标人审核签字后，中心方可发布。